
i

SOKLY kombinace elegance a praktičnosti 

 - mezi hlavní výhody patří snadná montáž a nenáročná údržba
 - součástí soklu je těsnicí lišta zabraňující vniknutí vlhkosti a nečistot pod sokl
 - v nabídce plastové a hliníkové sokly 
 - ke všem soklům jsou k dispozici rohové a ukončovací elementy 

 -  příprava výseků větracích otvorů pro vestavné spotřebiče 

 -  příprava výřezu soklu pod myčku

 - lakování soklů na libovolný dekor RAL nebo NCS

 - konfigurátor výseků a výřezů soklů 

odvětrávání
výsek

 

konfigurace

lakování

NAŠE UNIKÁTNÍ SLUŽBY:

informace o balení a cenách  
najdete na našem e-shopu 

30



13

78

S080

13
97

S100
13

117

S120

13

147

S150

PLASTOVÉ SOKLY

příklad obj. čísla: S120/01 (sokl 120 mm, dekor černá mat, délka 4 m)

 Sokly na objednání:
 - termín dodání 4 až 5 týdnů
 - minimální objednávkové množství: 240 m 
 - na dotaz: možnost dodání rohových  
a ukončovacích elementů

s fólií na objednání (délka 4 m)

dekor S080 S100 S120 S150

bronz
Br

X   

plátno
129

X   

mramor
Bilbao
337

X   

kovově šedá
Egger F461 ST 10

666
X   

šedý  
kámen
670

X   

betonově 
šedá
682

X   

 skladem  doprodej  na objednání (kartonový odběr)  lakování (dodání do 3 týdnů) X není v nabídce novinka

(1 ks)

délka soklu objednácí číslo

4 m S…/dekor 

2 m S…/dekor/2

s hliníkovou fólií (délka 4 nebo 2 m)

dekor S080 S100 S120 S150

hliník
broušený

Al
   

nerez
broušený

Ne
   

s fólií (délka 4 nebo 2 m)

dekor S080 S100 S120 S150

zlatá
Zl

X   

hliník
natural

Nat
X   

černá mat
RAL 9005

01
X   

bílá mat
RAL 9010

02
X   

bílá lesk
RAL 9016

02L
   

antracit 
RAL 7016

An
X   

wenge
010

X  X X

buk
425

X  X X

s dřevěnou dýhou (délka 4 nebo 2 m)

dekor S080 S100 S120 S150

dýha
dub

X  X 

lakované (délka 4 nebo 2 m)

dekor S080 S100 S120 S150

RAL, NCS X   

31



HLINÍKOVÉ SOKLY

S198

S101

S151 12

147

PVCAl

100

PVCAl12

příklad objednacího čísla: S101/Nat (sokl 100 mm, dekor hliník natural)

příklad objednacího čísla: S100/i/Nat  
(roh 90° ostrý, výška 100 mm, dekor hliník natural)

objednací číslo: S198/Ne (sokl 120 mm, dekor nerez broušený)

typ objednací číslo balení

roh vnitřní 90° S198/r/74 ks

roh vnější 90° S198/p/74 ks

posuvný klip S198/kp ks

 Skladové dekory – tm. šedá/74 (r, p), černá (kp)

Elementy k soklu S198

Elementy k soklům S101, S151
Lze kombinovat s elementy k plastovým soklům (str. 33)

(délka 4 m)

dekor S101 S151

hliník
natural

Nat
 

RAL, NCS  

(délka 4 m)

dekor S198

nerez
broušený

Ne


Součástí dodávky je polystyrenová šablona pro krácení soklu.

Použití S198

 skladem  doprodej  lakování (dodání do 3 týdnů)

32 

Al

PVC

120

45

 r
roh vnitřní 90°

 p

roh vnější 90°

 kp

posuvný klip



SOKLY – ELEMENTY

 Roh S…/a 90° oblý – na objednání:
 - termín dodání do 5 týdnů
 - minimální objednávkové množství: 
• pro výšku 100 mm – 152 ks 
• pro výšku 120 mm – 128 ks  
• pro výšku 150 mm – 100 ks

příklad objednacího čísla: S150/a/dub (výška rohu 150 mm, dekor dýha dub)

Profily v metráži
Profil „i“ a „c“ lze dodat i v délce 4 m (rozměřujeme po 1 m). 

23,3

13,7

R2

23
,3

S.../i
roh soklu 90° ostrý 

vnitřní + vnější 

23

12,8

S.../a
roh soklu 90° oblý 
vnitřní + vnější 

35

21

12
,8

S.../c
roh soklu 135°  
vnitřní + vnější

S.../e
koncovka

S.../s
spojka

17

12
,8

Nabízené dekory
 (1 ks)

dekor S…/i S…/a S…/c S…/s S…/e

zlatá
Zl    

béžová


béžová

hliník
natural

Nat
    

šedá

hliník
broušený

Al
    

šedá

nerez
broušený

Ne
    

šedá

černá mat
RAL 9005

01
    

bílá mat
RAL 9010

02
    

bílá lesk
RAL 9016

02L
  X 

bílá mat


bílá mat

antracit 
RAL 7016

An
    

černá

wenge
010    

tm. hnědá


tm. hnědá

buk
425    

béžová


béžová

dýha
dub

X   X 
béžová

RAL, NCS     

 skladem  doprodej  na objednání (kartonový odběr)  lakování (dodání do 3 týdnů) X není v nabídce novinka

33

Nabízené velikosti

výška soklu S…/i S…/a S…/c S…/s S…/e

80 mm  X   X

100 mm     

120 mm     

150 mm     



SOKLY – ELEMENTY

příklad objednacího čísla: S100/v/Ne  
(výška rohu 100 mm, dekor nerez broušený)

Nabízené velikosti

velikost S…/F1 S…/F2 S…/v

80 mm X  X

100 mm   

120 mm   X

150 mm   X

12÷16

S.../F1
roh flexibilní 0°až 270°

vnitřní + vnější 

S.../F2
roh flexibilní -90°až 270°

vnitřní + vnější

S.../v
roh variabilní -90°až 180°

vnitřní + vnější

 skladem  doprodej  lakování (dodání do 3 týdnů) X není v nabídce novinka

34 

Nabízené dekory
(1 ks)

dekor S…/F1 S…/F2 S…/v

hliník
natural

Nat
 X X

hliník
broušený

Al
X  

nerez
broušený

Ne
  

RAL, NCS  X X



SOKLY – PŘÍSLUŠENSTVÍ

S100/smart – smart klip
 - praktický element pro uchycení LED profilu  
a osvětlení soklu, usnadní demotnáž soklu

 - doporučujeme kombinovat s profilem EAl4 (str. 64)

 - designové řešení soklu pro atypické skříňky

31

10

3 31,3

15,3

36,6

a) demontáž soklu

spodní skříňka

b) uchycení pro LED profil

spodní skříňka

(1 ks)

dekor objednací číslo

mléčná S100/smart

Použití elementu S100/smart 

S100/R, S150/R – ohyb soklu
300

30
0

R 300

(1 ks)

dekor S100/R S150/R

hliník
broušený

Al
 

nerez
broušený

Ne
  Použití S100/R, S150/R

 doprodej

35



SOKLOVÉ REKTIFIKAČNÍ NOHY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

(1 ks)

pro sokl rozsah průměr střední části dekor objednací číslo

80 mm 73 – 92 mm

28 mm černá

S080/n/2

100 mm 93 – 112 mm S100/n/2

120 mm 113 – 132 mm S120/n/2

150 mm 143 – 162 mm S150/n/2

S.../n/2 – rektifikační noha dvoudílná 

(1 ks)

pro sokl rozsah průměr střední části dekor objednací číslo

80 mm —

28 mm černá

X

100 mm 96 – 165 mm S100/n/3

120 mm — X

150 mm 137 – 170 mm S150/n/3

S.../n/3 – rektifikační noha třídílná

(1 ks)

dekor objednací číslo

černá S100/d

S100/d – destička pro klip pro montáž do dřevěných soklů

(1 ks)

pro rektifikační nohy 
o průměru dekor objednací číslo

27 – 30 mm černá S100/o

S100/o – otočný klip pro rektifikační nohy 

26
,4

(1 ks)

pro rektifikační nohy 
o průměru dekor objednací číslo

32– 35 mm černá S100/kv

S100/kv – otočný velký klip pro rektifikační nohy 

41
,5

36 



SOKLY – SLUŽBY

typ 
výseku S080 S100 S120 S150 S101 S151

A1      

A2 X     

B1     X X

B2 X    X X

C1     X X

C2 X    X X

 skladem (dodání do 4 dnů) X není v nabídce

37

VÝSEK ODVĚTRÁVÁNÍ 
 - příprava větracích otvorů přímo do soklu
 - umístění a velikost výseku dle zadání
 - provedení: 
• jednořadé výseky A1, B1, C1 – lze umístit v horní i spodní části soklu 
• dvouřadé výseky A2, B2, C2

 - jednoduché a přesné objednání díky konfigurátoru výseků do soklu
 

termín dodání: do 4 pracovních dnů od objednání

7

13
13

26

5

7

13
26

5

VÝSEK A1 VÝSEK A2

13
26

4 4

626

13
26

4 4

13

626
VÝSEK B1 VÝSEK B2

13
26

10 950

8

13
26

10 950

8

13

VÝSEK C1 VÝSEK C2

S101

S151 12

147

PVCAl

100

PVCAl12
13

78

S080

13

97

S100

13

117

S120

13

147

S150



SOKLY – SLUŽBY

VÝŘEZ – na míru do soklu v délce 4 m 
 - úprava soklu pod myčku, umístění a velikost výřezu dle zadání
 - provedení: 
• pro myčku 450 mm 
• pro myčku 600 mm

 - jednoduché a přesné objednání díky konfigurátoru výřezu do soklu
 

hloubka výřezu x: od 15 do 41 mm 

Použití výseku a výřezu do soklu

x

pro myčku S080 S100 S120 S150

450 mm    

600 mm    

termín dodání: do 4 pracovních dnů od objednání

 skladem (dodání do 4 dnů)

38 

13

78

S080

13

97

S100

13

117

S120

13

147

S150



MODUL soklu s výsekem
 - pro skříňky o vnější šířce 600 mm
 - předpřipravený sokl s výsekem B1
 - délka soklu 575 mm, výsek v délce 450 mm, 2x spojka

575

450

příklad objednacího čísla: S150/MB1/Ne  
(sokl o výšce 150 mm, výsek B1, dekor nerez broušený)

příklad objednacího čísla: Mvyrez450/Nat  
(modul pod myčku šířky 450, dekor hliník natural)

MODUL výřez pod myčku

SOKLY – MODULY

 - předpřipravené profily pro olemování výřezu soklu: 
vodorovný profil dle šířky myčky, 2 ks svislého olemování 

(1 ks)

dekor výška dostupnost objednací číslo

hliník
broušený

Al

100 mm  S100/MB1/Al

150 mm  S150/MB1/Al

nerez
broušený

Ne

100 mm  S100/MB1/Ne

150 mm  S150/MB1/Ne

Příprava soklu pro výřez

 - dle potřeby upravte svislé olemování  
na požadovanou výšku výřezu

 - olemování je nutné k soklu přilepit  
(doporučujeme tavnou pistoli)

 skladem novinka

485/635 31

39

(1 ks)

dekor šířka myčky dostupnost objednací číslo

hliník
natural

Nat

450 mm  Mvyrez/450/Nat

600 mm  Mvyrez/600/Nat

hliník
broušený

Al

450 mm  Mvyrez/450/Al

600 mm  Mvyrez/600/Al

nerez
broušený

Ne

450 mm  Mvyrez/450/Ne

600 mm  Mvyrez/600/Ne

černá mat
RAL 9005

01

450 mm  Mvyrez/450/01

600 mm  Mvyrez/600/01

bílá mat
RAL 9010

02

450 mm  Mvyrez/450/02

600 mm  Mvyrez/600/02

bílá lesk
RAL 9016

02L

450 mm  Mvyrez/450/02L

600 mm  Mvyrez/600/02L

antracit 
RAL 7016

An

450 mm  Mvyrez/450/An

600 mm  Mvyrez/600/An



KONFIGURÁTOR VÝSEKŮ DO SOKLU

nabídka dekorů pro vybraný typ soklu

výběr typu výseku

volitelné doplňky pro vybraný typ soklu

pro odeslání objednávky je nutné vyplnit  
všechny položky fakturační adresy

místo pro případné poznámky 

Rychlá a přesná forma on-line objednávky na www.kooplast.cz

odvětrávání
výsek

konfigurace

40 



KONFIGURÁTOR VÝŘEZU SOKLU POD MYČKU

Rychlá a přesná forma on-line objednávky na www.kooplast.cz

nabídka dekorů pro vybraný typ soklu

výběr typu výřezu

volitelné doplňky pro vybraný typ soklu

zadání rozměrů výřezu: 
 a = umístění výřezu, c = hloubka výřezu

pro odeslání objednávky je nutné vyplnit  
všechny položky fakturační adresy

místo pro případné poznámky 

 
konfigurace

Do jednoho soklu lze objednat 
současně výsek i výřez 

konfigurátor výseků a výřezů  
do soklů

41


